destinação de emendas parlamentares a este Município de Alegre/ES, beneficiando 
enormemente nossa comunidade. 

Na oportunidade, agradecemos pelos três veículos 
(caminhões) que chegou neste mês de novembro/2023 ao nosso Município, através 
de emenda parlamentar destinada por Vossa Excelência no valor de R$ 
1.300.000,00 (Um Milhão e Trezentos Mil Reais). 

Ao ensejo, renovamos protestos de estima e distinta 

consideração 

Atenciosamente, 

CARLOS RENATO VIANA 
Presidente 

Excelentíssima Senhora 
SORAYA DE SOUZA MANATO 
Vitória/ES 

mailto:cmalegre@alegre.es.leg.br

Alegre/ES, 21 de novembro de 2023.

[...]

destinação de emendas parlamentares a este Município de Alegre/ES, beneficiando 
enormemente nossa comunidade. 

Na oportunidade, agradecemos pelos três veículos 
(caminhões) que chegou neste mês de novembro/2023 ao nosso Município, através 
de emenda parlamentar destinada por Vossa Excelência no valor de R$ 
1.300.000,00 (Um Milhão e Trezentos Mil Reais). 

Ao ensejo, renovamos protestos de estima e distinta 

consideração 

Atenciosamente, 

CARLOS RENATO VIANA 
Presidente 

Excelentíssima Senhora 
SORAYA DE SOUZA MANATO 
Vitória/ES 

mailto:cmalegre@alegre.es.leg.br

Alegre/ES, 21 de novembro de 2023.